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 در نشســت تخصصی روسای تبلیغات 
اســتان فارس با عنوان تبییــن گام دوم 
انقلاب به اجــرای فعالیت ها به صورت 

جهادی پرداخته شد.
حجت الاسلام باقری رئیس اداره تبلیغات 
لامرد با اشاره به اینکه اعتبارات جاری باید 
افزایش یابد، اظهار داشت: از اداره ای که 
اعتبارات زیادی ندارد نباید انتظار فعالیت 
های فرهنگی داشت اما بحمدالله فعالیت ها 

به طور جهادی در حال اجرا است.
هاشمی  عبدالهادی  الاسلام سید  حجت 

رئیس اداره تبلیغات اشــکنان لامرد نیز 
تاکیــد کرد: 10 خانه عالم در اشــکنان 
افتتاح شده اما نیازمند روحانی مبلغ هستیم 
و امیدواریم ایــن فاصله  کلیومتر قانون 
ســازمان تبلیغات برداشته شود تا بتوانیم 
روحانیون بیشتری را در روستا ها مستقر 

کنیم.
حجت الاســلام  حسین قاسمیان رئیس 
اداره تبلیغات و امام جمعه موقت گله دار 
نیز از برگزاری همایش ریحانه النبی یاد 
و افزود: اکر می خواهیم بصیریت افزایی 

شــود فعالیت ها باید انقلابی و با روحیه 
جهادی صورت گیرد.

حجت الاسلام سید حسین زندوی رئیس 
اداره تبلیغات و امام جمعه بیرم، با اشاره 
به اینکه تمام مســائل اجتماعی رویکرد 
اجتماعــی دارد، اظهار داشــت: از نظر 
عملی به برکت نظام مقدس اسلامی رشد 

مطلوبی داشته ایم.
وی افزود: یکی از آسیب هایی که باید 
جلوگیری شود این اســت که در زمینه 
معرفت و حریت فعالیت بیشتری صورت 

گیرد.
رئیس اداره تبلیغــات بیرم با بیان اینکه 
موضوع شــناخت و معرفــت مردم باید 
مورد توجه قرار گیرد، خاطرنشــان کرد: 
باید ادارات شهرستان ها نیز تقویت شود 
و تفاوتی میان ادارات دیگر اســتان ها با 

ادارات فارس گذاشته نشود.
وی ادامه داد: باید در زمینه فضای مجازی 
فعالیت ها بیشتر شود چراکه دشمنان بیش 
از پیش در صدد ضربه زدن به نظام مقدس 

اسلامی هستند.

آموزش  کارشناس  نژاد  شبانی  عبدالحسین 
پیشگیری از اعتیاد و مشاور آسیب شناسی 
اجتماعی در حاشیه برگزاری کارگاه توانمند 
ســازی رفتارهای پرخطر و عوارض مواد 
مخدر در بین والدین دانش آموزان دبیرستان 
پسرانه ولی عصر)عج(شهر اشکنان با گفتگو 
با این خبرگزاری اظهار داشتند:معضل اعتیاد 
در هر جامعه ای به عنوان یک پدیده مهلک 
و مخرب اثر های بسیار سوئی در زمینه های 

مختلف دارد که اغلب نوجوانان در برابر این 
پدیده خطرناک بیش از سایر گروهها آسیب 

پذیرند.
وی کاهــش تقاضا بــرای مصرف مواد 
مخدر مســتلزم ایجــاد و تقویت نگرش 
هــا،ارزش هاو مهارتهــای اجتماعی در 
جامعه دانست و خاطر نشــان کردند:به 
منظور پیشــگیری و کاهش تقاضا در بین 
قشر جوان بررسی نقش خانواده که نهاد 

تربیتی و نظارتی مهمی در جامعه می باشد 
امری ضروری است که می توان با راهکار 
های از جمله آشنایی با اجتماع، ویژگیهای 
فرهنگی،محیطی ،شناخت نقاط ضعف و 
قوت محله هافرصت ها و تهدیدها موثر 

واقع شود.
نقش  موادمخدر  از  پیشــگیری  مدرس 
دوســتان و همســالان در گرایش دانش 
آموزان به مواد مخدر و آسیبهای اجتماعی 

داشــتند:هر  واظهار  کردند  ارزیابی  مهم 
اندازه که تاثیر دوســتان و همســالان بر 
دانش آموزان زیاد شــود نقش والدین و 
راهنمایانش بــرای هدایت او کم رنگ تر 
خواهد شد هر اندازه والدین دانش آموزان 
خود را به حال خــود واگذارند او را در 
برابر محیط و اجتماع آسیب پذیر تر ساخته 
اند و بعد ها برای این تســلیم باید بهای 

سنگین تری بپردازند..

به میزبانی لامرد برگزار می شود:

نشست عیدانه طلاب و روحانیون 
جنوب استان فارس 

نیدانی  محسن  
دبیر چهارمین نشســت عیدانه طلاب و روحانیون 
بــا خبرنگار  جنوب اســتان فارس در گفت وگو 
اظهار داشــت: نشســت های طلاب  ما در لامرد 
و روحانیــون جنوب فارس کــه از ابتدا باهدف 
پیگیری منویــات و دغدغه های مقام معظم رهبری 
شــکل گرفته بود، امســال با حرکتــی متفاوت و 

می شود. دنبال  روبه جلو 
حجت الاســلام عادل حاجی پور افــزود: عنوان 
نشست امســال »رســالت حوزه و روحانیت در 

انقلاب« است. تبیین و تحقق گام دوم 
وی با اشاره به اهداف ویژه این همایش، نشست 
امسال را لبیک عملی به دعوت مقام معظم رهبری 
برای حضور عالمانه و پرامید جوانان در گام دوم 
انقلاب دانست و خاطرنشــان کرد: در این زمینه 
همگرایی و وحدت روحانیت در جهت تحقق این 

است. بسیار ضروری  مهم 
وی بیانــه گام دوم انقــلاب را معیاری دقیق و 
راهبــردی در مقیاس راهبری انقلاب اســلامی و 

است. اسلامی  نوین  تمدن  تحقق 
بیانیه گام  ادامه داد: مهم تریــن بخش  حاجی پور 
دوم انقلاب امید بخشی و حرکت جوانانه ای است 

باید آغاز شود. که در این مقطع 
بــزرگ عیدانه طلاب و  دبیر چهارمین نشســت 
روحانیــون جنوب فارس خاطرنشــان کرد: برای 
پیشــبرد این اهداف، نیازمند به آسیب شناســی و 
خودانتقادی انقلابی هســتیم و در این زمینه آحاد 
طلاب، روحانیون و متولیان فرهنگی باید دوشادوش 
یکدیگر به تبیین افق چشــم انداز پیشرفت و توسعه 
همه جانبه انقلاب اســلامی پرداخته و با یک نگاه 
جامع و کامل، ضمن آسیب شناســی وضع موجود، 

مسیر آینده را طراحی و ترسیم کنند.
وی بــا دعوت از عمــوم طــلاب، روحانیون، 
به  منطقه  فرهنگی  فعالان  و  اندیشمندان، سخنوران 
این همایش تصریح کرد: در نشست عیدانه امسال 
به جای سخنران محور بودن، تحقق عملی گام دوم 

انقلاب محور و ملاک قرار می گیرد.
دبیر چهارمین نشســت عیدانه طلاب و روحانیون 
جنوب اســتان فارس اضافه کرد: در این راستا از 
تمام طــلاب، روحانیون و فعــالان فرهنگی منطقه 
دعوت می شود، طرح ها، پروژه ها و برنامه های خود 
با موضوع راهکار عملی برای تحقق بیانیه گام دوم 
انقلاب با توجه به پنج بند اصلی این بیانیه را ارسال 

کنند.
این همایش،  پایانی  بیان داشت: ســخنرانان  وی 
برگزیــدگان ایــن موضوع بــوده و از طرح ها و 

می شود. تقدیر  نیز  برتر  پروژه های 
چهارمین نشست بزرگ عیدانه طلاب و روحانیون 
به   98 جنوب اســتان فارس، چهارم فروردین ماه 

می شود. برگزار  لامرد  شهرستان  میزبانی 

دستگیری شکارچیان بز کوهی در 
لامرد فارس

 شکارچیان دو بز کوهی توسط ماموران یگان حفاظت 
محیط زیست لامرد دستگیر شدند.

به گزارش خبرگزاری مهــر، مأمورین یگان حفاظت 
محیط زیست شهرستان لامرد در حین گشت و کنترل در 
منطقه شکار ممنوع کوه هوا و تنگ خور متوجه صدای 
شلیک چند گلوله شده و پس از مدتی جستجو سه نفر 
شکارچی که سه قبضه سلاح و لاشه دو بز آبستن را که 

شکار کرده بودند را مشاهده کردند.
مأموران به تعقیب متخلفین مشغول پرداخته و پس از 

تصویربرداری از آنان به سمت آنان حرکت کرده اند.
با توجه بــه اینکه یکی از متخلفین اســلحه جنگی 
سمینوف و شخص دوم اسلحه پنج تیر پران و نفر سوم 
اسلحه سوزنی با خود حمل می کردند و به علت تاریک 
شدن منطقه چادر متخلفین تحت نظر فرار گرفته و پس 
از هماهنگی های لازم با دستگاه قضا و نیروی انتظامی 
در صبــح روز بعد با همکاری نیروی انتظامی و پلیس 
اطلاعات شهرستان خنج در بازرسی از چادر متخلفین 

سر یک بز وحشی و مقداری گوشت کشف شدند.
دو نفر از متخلفین به همراه سه قبضه اسلحه دستگیر 

و با دستور دادستان شهرستان خنج روانه زندان شدند.

تشکیل جلسه کمیته تسهیلات 
نوروزي فرودگاه لامرد

مدیر فرودگاه از برگزاري جلســه کمیته تســهیلات 
نوروزي فرودگاه لامرد با هدف ارائه خدمات مطلوب به 

مسافران برگزار شد.
به گزارش روابط عمومي فرودگاه لامرد، پرویز میري 
در این جلســه که با حضور مسئولان واحدها، پلیس 
فرودگاه ها، سپاه حفاظت، شرکت هاي هواپیمایي مستقر 
در فرودگاه لامرد برگزار شــد، گفــت: هدف اصلي 
مجموعه، خدمات رساني مطلوب و شایسته به مسافران 

در تعطیلات نوروز است.
وي با بیان اینکه با برنامه ریزي مدون و مســتر، براي 
استقبال شایسته از مسافران فرودگاه در نوروز سال 98 
اقدام خواهد شــد، گفت: در این زمینه اولویت اصلي 
ما ارائه بهترین تســهیلات و خدمــات فرودگاهي به 

شهروندان و مسافران خواهد بود.
میــری ادامه داد: اطلاع رســاني به موقع مســافران، 
پاسخگویي شرکت هواپیمایي به مسافران، ساماندهي 
پارکینگ و تاکســیراني، زیباسازي ترمینال و محاوط، 
فضاي سبز، بررسي دوره اي تجهیزات CNS بویژه ایمني 
هوانوردي و هماهنگي با واحدهاي مرتبط فرودگاهي 
)پلیس، ســپاه، سوختگیري، هواشناســي و ...( براي 
خدمات رســاني بهتر و ایمن تر از جمله اقداماتي است 
که در راســتاي ارتقاي سطح خدمات و رضایت مندي 

مسافران در نوروز در دستور کار فرودگاه قرار دارد.

نیدانی  محسن  
ســپاه  کل  فرمانده  مشــاور 
اینکه  به  اشــاره  با  پاسداران، 
کشور  اقتصاد  اصلی  مشــکل 
دولتی بودن آن اســت، گفت: 
اقتصــاد باید دســت مردم و 

تولیدکنندگان باشد.
، ســردار حســین دقیقی در 
عملیات  شــهدای  یــادواره 
فتح المبیــن که در شهرســتان 
لامرد برگزار شد، اظهار داشت: 
منطقه جنوب فــارس یکی از 
نقاط مهم کشور بوده که مملو 
از عشــق به اهل بیــت)ع( و 

ولایت است.
عملیات های  در  افــزود:  وی 
و  فتح المبین  بزرگی همچــون 
بیت المقدس شــاهد جانفشانی 
شهدا و رزمندگان شهرستان های 

لامرد و مُهر بودیم.
ســپاه  کل  فرمانده  مشــاور 
عملیات  اینکه  بابیان  پاسداران 
بزرگی  دستاوردهای  فتح المبین 
داشت، گفت: پس از انجام این 
عملیات صدام فهمید که دیگر 

ایران عبور کند و  از  نمی تواند 
تمام دغدغه دشمنان و حامیان 
او این بود کــه تنها صدام را 

حفظ کنند.
دقیقــی با اشــاره بــه اینکه 
کشــورهای منطقــه به  خوبی 
درک کرد ه اند که با دست  خالی 
و با محوریت ولایت می شــود 
جلوی اســتکبار ایستاد، اظهار 
داشــت: عملیــات فتح المبین 
بزرگ  پیروزهای  دیگر  آغازگر 
بیت المقدس  عملیات  همچون 

بود.
وی بیان داشــت: در هشــت 
می خواستند  مقدس  دفاع  سال 
ما را تحقیــر کنند در حالی که 
خودشــان تحقیر و ذلیل شدند 
و به فرموده رهبر معظم انقلاب 
شکست های بزرگ تری همچنان 

در انتظار دشمن است.
ســپاه  کل  فرمانده  مشــاور 
پاســداران اضافه کرد: دشمن 
طعم شکســت را بــه  خوبی 
چشــیده و محور مقاومت روز 

به  روز در حال رشد است.

بیانیه  صدور  دقیقی  ســردار 
گام دوم انقلاب توســط مقام 
معظم رهبری را بسیار با اهمیت 
به وجود  اشــاره  با  و  دانست 
جمله  از  اقتصادی  مشــکلات 
تــورم و بیــکاری در جامعه 
تصریح کرد: نســل ما جوانی 
خــود را فدای امنیت کشــور 
و ملت کــرده و امنیت پایدار 
ایجاد کرد و امروز نیز مشکلات 
باید به دست جوانان  اقتصادی 

حل شود.
وی با اشــاره به اینکه مشکل 
دولتی  کشــور  اقتصاد  اصلی 
بــودن آن اســت، تاکید کرد: 
اقتصــاد باید دســت مردم و 

تولیدکنندگان باشد.
ســپاه  کل  فرمانده  مشــاور 
اینکه کشور  اعلام  با  پاسداران 
مــا از نظر منابع جزء غنی ترین 
اظهار  است،  جهان  کشورهای 
داشــت: مدیریت منابع کشور 
مناسب نیســت و باید جوانان 
پای در صحنه بگذارند تا آینده 

بسیار بهتری داشته باشیم.

در  کرد:  خاطرنشــان  دقیقی 
چهل سالگی انقلاب اسلامی دو 
مشــکل تورم و بیکاری داریم 
که رفع بیکاری نباید با سرمایه 
دولت باشــد، بلکه دولت باید 
زیرساخت ها را آماده کند تا از 
این دو مشکل بزرگ عبور کنیم 
همان گونه که در زمان جنگ از 

بحران ها عبور کردیم.
بیشــتر  لزوم  بر  تأکید  با  وی 
جامعه  در سطح  ایجاد وحدت 
گفت: راست و چپ، اصولگرا 

یا اصلاح طلب را کنار بگذاریم 
و باید همه دست  به  دست دهیم 
و مانند هشت سال دفاع مقدس 
که همــه در صحنــه حضور 
داشتند، از بحران های اقتصادی 

عبور کنیم.
به گــزارش فــارس، اجرای 
نمایش »از شــلمچه تا سوریه« 
»مسیحای  کتاب  از  رونمایی  و 
من« از دیگر برنامه های شــب 
اول یادواره شــهدای عملیات 

فتح المبین در لامرد بود.

مشاور فرمانده کل سپاه:

مشکل اصلی اقتصاد ما دولتی بودن آن است
 جوانان وارد میدان شوند

در نشست تخصصی روسای تبلیغات استان فارس مطرح شد: 

فعالیت های فرهنگی به صورت جهادی انجام شود

کارشناس آموزش پیشگیری از اعتیاد:

کاهش تقاضای مصرف مواد مخدر مستلزم ایجاد مهارت های اجتماعی در جامعه است

آگهی تجدید مزایده عمومی )نوبت دوم(
شـهرداری مهـر بـه اسـتناد مصوبـه شـماره ۱۰۱ مورخ ۹۷/۸/۱۸ شـورای اسـامی شـهر مهـر در نظر دارد تعـداد ۲۰ قطعـه زمین از امـاک شـهرداری تفکیلی علی 
تقـوی زاده، علـی رضـا دوسـتکام، محسـن خلفائـی و سـید محمـد رضـا عامه را با شـرایط و مشـخصات ذیـل به فروش رسـاند پیشـنهاد دهنـدگان بایسـتی ۵ درصد 
قیمـت پایـه را بـرای هـر قطعـه زمیـن به    حسـاب سـپرده شـماره ۰۱۰۵۵۹۹۷۴۹۰۰۸ به نام شـهرداری مهر) سـیبا ملـی ( واریز و فیـش مربوطه را ضمیمه پیشـنهاد 

خـود نمایند.
*به پیشنهاد های مخدوش و فاقد فیش سپرده ترتیب اثر داده تخواهد شد.

*پیشـنها دهنـدگان میتواننـد همـه روزه در وقـت اداری بـه منظـور رویـت نقشـه تفکیلی قطعه زمیـن های مـورد مزایـده و راهنمایی لازم بـه واحد اماک شـهرداری 
مراجعـه و یـا بـا شـماره تلفـن هـای ۵۲۸۲۲۹۶۷- ۵۲۸۲۴۱۸۲  -۰۷۱تمـاس حاصـل نماینـد. *شـهرداری در رد یا قبول یـک یا کلیه پیشـنهادات مختار میباشـد

*متقاضیـان میتواننـد پیشـنهادات خـود را بصـورت کلـی یا جزیی اعـام فرمایند. *هزینه هـای ثبتی ،دبیر خانـه ای، حمل و انتقـال، دارایی و شـهرداری و غیره برعهده 
برنـده مزایـده مـی باشـد. *بهـای امـاک مـورد مزایـده بصـورت یکجا پـس از برنده شـدن متقاضـی دریافت میگـردد. *هزینه چـاپ و نشـر آگهی و کارشناسـی بر 
عهـده برنـده مزایـده میباشـد. *متقاضیـان میتواننـد پیشـنهادات خـود را از تاریـخ نشـر آگهـی نوبـت دوم بـه مـدت ده روز به امـور مالی شـهرداری تحویل و رسـید 

دریافـت نمایند.
ج: تفکیلی محسن خلفایی بلوار پارسیان

۵ درصـد مبلـغ قیمت کارشناسیمتراژ)متر مربع(شماره قطعهردیف
ه د سپر

موقعیت ملک 

بلوار امام علی )ع(۱۲۲3۰۰۲۵۰۰۰۰۰۰۰۱۲۵۰۰۰۰۰

بلوار امام علی )ع(۲۲۶۲۹۸۲۵۰۰۰۰۰۰۰۱۲۵۰۰۰۰۰

بلوار امام علی )ع(3۲۷3۰۰۲۴۰۰۰۰۰۰۰۱۲۰۰۰۰۰۰

بلوار امام علی )ع(۴3۴3۰۰۲3۰۰۰۰۰۰۰۱۱۵۰۰۰۰۰

بلوار امام علی )ع(۵3۵3۰۰۲3۰۰۰۰۰۰۰۱۱۵۰۰۰۰۰

بلوار امام علی )ع(۶۴۱3۰۰۲3۰۰۰۰۰۰۰۱۱۵۰۰۰۰۰

بلوار امام علی )ع(۷۴۷3۰۰۲3۰۰۰۰۰۰۰۱۱۵۰۰۰۰۰

بلوار امام علی )ع(۸۴۸3۰۰۲3۰۰۰۰۰۰۰۱۱۵۰۰۰۰۰

بلوار امام علی )ع(۹۵۸3۰۰۲3۰۰۰۰۰۰۰۱۱۵۰۰۰۰۰

بلوار امام علی )ع(۱۰۶۵3۰۰۲3۰۰۰۰۰۰۰۱۱۵۰۰۰۰۰

بلوار امام علی )ع(۱۱۷۰۲۹۸۲3۰۰۰۰۰۰۰۱۱۵۰۰۰۰۰

۵ درصـد مبلـغ قیمت کارشناسیمتراژ)متر مربع(شماره قطعهردیف
ه د سپر

موقعیت ملک 

بلوار پارسیان۱۱۸3۹۷۴۰۰۰۰۰۰۰۰۲۰۰۰۰۰۰۰

د- تفکیکی سید محمد رضا عامه بلوار امام علی)ع(روبرو رستوران

شهرداری مهر

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چـون بـه موجب رای شـماره ۱3۹۶۶۰3۱۱۰۲۹۰۰۰۴۱۱مورخـه ۹۶/۹/۲۸ هیات قانون تعیین تکلیف اراضی و سـاختمان 
های فاقد سـند رسـمی ششـدانگ یک بـاب خانه تحت پـاک ۱۲3۱/۴۱۵3 مفـروزی از پاک ۸۷۲ فرعـی از ۱۲3۱ اصلی 
بـه مسـاحت ۲۵۲/۸۸ متـر مربـع واقـع در فراشـبند بخـش ۸ فـارس در مالکیـت آقـای محمدرضا قاسـمی فرزند قاسـم به 
شـماره شناسـنامه ۱۰۲۹۴ قـرار گرفتـه اسـت و مطابق سـوابق ثبتی تحدیـد حدود پاک اصلـی پس از انتشـار آگهی تحدید 
حـدود بعمـل نیامده اسـت لذا حسـب تقاضای مالک و برابر دسـتور تبصـره ماده ۱3 قانـون تعیین تکلیف اراضی و سـاختمان  
هـای فاقـد سـند رسـمی عملیات تحدیـد حدود پـاک موصوف روز دوشـنبه مورخـه ۹۸/۰۱/۲۶ سـاعت ۹ صبـح  در محل 
وقـوع ملـک شـروع و انجـام خواهـد گرفـت . لـذا به وسـیله این اگهـی از کلیه صاحبـان اماک مجـاور دعوت مـی گردد که 
در وقـت مقـرر در محـل وقـوع ملـک  حضور یافتـه و  چنانچه نسـبت به حـدود و حقوق ارتفاقی پـاک مذکـور ادعایی دارند 
طبـق مـاده ۲۰  قانـون ثبـت اعتـراض خـود را کتبـا از تاریخ تنظیـم صورت مجلـس تحدید حدود به مـدت 3۰ روز بـه اداره 

ثبت اسـناد و اماک شهرسـتان فراشـبند تسـلیم و رسـید دریافت دارند 
تاریخ انتشار ۱3۹۷/۱۲/۲۶   تاریخ تحدید حدود ۱3۹۸/۰۱/۲۶

م الف ۲۵۵

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چـون بـه موجب رای شـماره ۱3۹۶۶۰3۱۱۰۲۹۰۰۰3۹۹ مورخه ۹۶/۹/۱۹ هیات قانون تعیین تکلیف اراضی و سـاختمان 
هـای فاقد سـند رسـمی ششـدانگ یک باب مغازه تحت پـاک ۱۲3۱/۴۱۵۴ مفـروزی از پاک ۸۷۲ فرعـی از ۱۲3۱ اصلی 
بـه مسـاحت ۲۵ متـر مربـع واقـع در فراشـبند بخـش ۸ فـارس در مالکیـت آقای محمدرضا قاسـمی فرزند قاسـم به شـماره 
شناسـنامه ۱۰۲۹۴ قـرار گرفتـه اسـت و مطابق سـوابق ثبتـی تحدید حدود پـاک اصلی پس از انتشـار آگهـی تحدید حدود 
بعمـل نیامـده اسـت لذا حسـب تقاضای مالـک و برابر دسـتور تبصره مـاده ۱3 قانون تعییـن تکلیف اراضی و سـاختمان  های 
فاقـد سـند رسـمی عملیات تحدیـد حدود پـاک موصوف روز دوشـنبه مورخـه ۹۸/۰۱/۲۶ سـاعت ۹ صبـح  در محل وقوع 
ملـک شـروع و انجـام خواهـد گرفـت . لذا به وسـیله این اگهی از کلیـه صاحبان اماک مجـاور دعوت می گـردد که در وقت 
مقـرر در محـل وقـوع ملـک  حضـور یافته و  چنانچه نسـبت به حدود و حقـوق ارتفاقی پـاک مذکور ادعایی دارنـد طبق ماده 
۲۰  قانـون ثبـت اعتـراض خـود را کتبـا از تاریـخ تنظیم صـورت مجلس تحدید حـدود به مـدت 3۰ روز به اداره ثبت اسـناد 

و اماک شهرسـتان فراشـبند تسلیم و رسـید دریافت دارند 
تاریخ انتشار ۱3۹۷/۱۲/۲۶   تاریخ تحدید حدود ۱3۹۸/۰۱/۲۶

م الف ۲۵۶

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چـون بـه موجب رای شـماره ۱3۹۶۶۰3۱۱۰۲۹۰۰۰۴۰۸مورخـه ۹۶/۹/۲۷ هیات قانون تعیین تکلیف اراضی و سـاختمان 
هـای فاقد سـند رسـمی ششـدانگ یک باب مغازه تحت پـاک ۱۲3۱/۴۰۸۹ مفـروزی از پاک ۸۷۲ فرعـی از ۱۲3۱ اصلی 
بـه مسـاحت ۲۱/۶۲ متـر مربـع واقع در فراشـبند بخش ۸ فارس در مالکیت آقای محمدرضا قاسـمی فرزند قاسـم به شـماره 
شناسـنامه ۱۰۲۹۴ قـرار گرفتـه اسـت و مطابق سـوابق ثبتـی تحدید حدود پـاک اصلی پس از انتشـار آگهـی تحدید حدود 
بعمـل نیامـده اسـت لذا حسـب تقاضای مالـک و برابر دسـتور تبصره مـاده ۱3 قانون تعییـن تکلیف اراضی و سـاختمان  های 
فاقـد سـند رسـمی عملیات تحدیـد حدود پـاک موصوف روز دوشـنبه مورخـه ۹۸/۰۱/۲۶ سـاعت ۹ صبـح  در محل وقوع 
ملـک شـروع و انجـام خواهـد گرفـت . لذا به وسـیله این اگهی از کلیـه صاحبان اماک مجـاور دعوت می گـردد که در وقت 
مقـرر در محـل وقـوع ملـک  حضـور یافته و  چنانچه نسـبت به حدود و حقـوق ارتفاقی پـاک مذکور ادعایی دارنـد طبق ماده 
۲۰  قانـون ثبـت اعتـراض خـود را کتبـا از تاریـخ تنظیم صـورت مجلس تحدید حـدود به مـدت 3۰ روز به اداره ثبت اسـناد 

و اماک شهرسـتان فراشـبند تسلیم و رسـید دریافت دارند 
تاریخ انتشار ۱3۹۷/۱۲/۲۶   تاریخ تحدید حدود ۱3۹۸/۰۱/۲۶

م الف ۲۵۷

امید حسینی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند

امید حسینی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند

امید حسینی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند


